[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 100/2010

Senhor Presidente,

 O vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor  Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

 Solicita ao setor competente da Administração Pública, que providencie o patrolamento e cascalho na estrada rural no bairro Cristal, próximo ao grupo escolar à direita.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada tem trazido dificuldades aos moradores ao transitar por ela, tendo em vista os inúmeros buracos no percurso da via e principalmente em períodos de chuva.

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2010.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	2º SECRETÁRIO

PAGE